## Index Rerum

- & ibid. quid in nullitate apparente ibidem, numero 94. nisi ut ibi numero 96. & ibi an trium sententiarum impedit executionem.
- Nullitas intra quod tempus sit alleganda, in l. 1. titulo 21. libro quarto, numero 98. & 99. declaratur.
- Nullitatis exceptio ab statuto sive à jure proveniens opponi potest in l. 2. titulo 22. libro 4. numero 100.
- Nullitas proveniens ex ineptitudine libelli non censetur exclusa per lapsum 60. dierum in l. 2. titulo 16. libro quarto, numero 29. versiculo idem esset.
- Nullitas evidens ex actis apparens non censetur exclusa, per lapsum 60. dierum ibidem, numero 30.
- Nullitas notoria & evidens quæ dicatur ibidem, numero 31. 32. & 33.
- Nullitas apparens ex actis ex quibus constat de injustitia absque probatione reddit sententiam nullam ibid. num. 34.
- Nullitas sententiarum in qua error juris exprimitur vel injustitia datur ex actis processus ad quem sententia se refert, allegari potest etiam post tres sententias conformes, ibid. versic. ex quibus inferitur in l. 2. titulo decimo sexto. libro quarto, numero 28.
- Nullitate exclusa per statutum, censetur exclusa illa, quæ & notoria est, ut aliquid addatur juri communi ibid. num. 36.
- Nullitas proveniens ex defectu citationis non censetur exclusa per lapsum 60. dierum, ibidem num. 37.
- Nullitate sublata non censetur sublata proveniens ex defectu citationis, in l. 2. titulo 17. libro 4. num. 49.
- Nullitas proveniens ex excommunicatione non censetur exclusa per lapsum 6. dierum ibid. numero 40.
- Nullitas proposita per viam exceptionis nunquam censetur sublata, ibid. numero 41. cuius contrarium ibi tenet auctor versic. contrarium.
- Nullitas in materia primi & secundi decreti est alleganda intra 60. dies etiam si per exceptionem opponatur, in l. 2. titulo 17. libro 4. num. 42.
- Nullitas potest allegari per successorem condemnati post 60. dies, ibidem num. 43.
- Nullitas potest allegari à tertio post 60. dies, num. 44.
- Nullitate allegata post 60. dies si pars tacet pronuntiari potest super ea, ibidem, numero 46.
- Nullitas procedens à contractu nullo, vel arbitramento nullo potest allegari intra triginta annos contra sententiam latam virtute illius contractus, vel arbitramenti nullius, vel contra executionem factam ex vi eorum, ibidem numero 47. & ibi aliis modis auctor intelligit & declarat versic. fecus vero usque ad finem numeri.
- Nullitas non potest allegari per minorem vel aliam privilegiatam personam per viam ullam etiam restitutionis lapsis 60. diebus, ibid. num.